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COMUNICATO UFFICIALE N.671 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.173
Under 17 Maschile Eccellenza n.14
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3431 LIBERTAS CERNUSCO ROBUR ET FIDES VARESE 61 -67
giocata il 28/10/2025 (DEL FELICE F., RICCI D.)
3432 PALLACANESTRO VARESE EA7 Emporio Armani OLIMPIA 76 - 103
giocata il 29/10/2025 (MAGGIONI F., NOBILI F.)
3433 Rimadesio AURORA DESIO 94 UNICA BLU OROBICA BERGAMO 82 - 69
giocata il 30/10/2025 (BERNARDI A., ABBONDI E.)
3434 Basket Seregno URANIA BASKET MILANO 53-70
giocata il 02/11/2025 (CAROTTI N., GUADALUPI D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3434 LEONARDO PENNATI (Basket |LEONARDO PENNATI squalifica tesserato per 1 gara per
Seregno) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]
Girone B
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3487 POLISPORTIVA MA.GO. Buelli&Rasero Generali Pall. 36 -101
giocata il 02/11/2025 (MASTROROSA D., TAPINETTO R.)
3488 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO OSCOM MILANO3 BASIGLIO 77 - 71
giocata il 02/11/2025 (PIATTI L., PEGORARO S.)
3489 ACCADEMIA BK ALTOM.SE AYERS ROCK GALLARATE 73 -76

giocata il 02/11/2025 (ANTONUCCI M., LINGUA M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.671 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.173

Under 17 Maschile Eccellenza n.14

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3490 FAP PALLACANESTRO BRESCIA GUERINO VANOLI 74 - 84
giocata il 30/10/2025 (DORI G., BETTINZOLI P.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3488 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
3488 SIMONE MIGLIAVACCA (OSCOM  SIMONE MIGLIAVACCA squalifica tesserato per 4 gare per
MILANO3 BASIGLIO) comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco e per comportamento offensivo nei
confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco
[art. 33,3/1c RG,art. 33,3/1b RG]A fine partita
3488 LEONARDO COSTANTINI (OSCOM | EONARDO COSTANTINI squalifica tesserato per 3 gare
MILANO3 BASIGLIO) per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento
a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]A fine partita
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
03/11/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 685 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 511

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
PALLACANESTRO VARESE
Rimadesio AURORA DESIO 94
ROBUR ET FIDES VARESE

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
URANIA BASKET MILANO

LIBERTAS CERNUSCO

Basket Seregno

Note:
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570
449
405
385
398
349
349
272

328
429
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368
402
406
468
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 686 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 512

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Buelli&Rasero Generali Pall. CANTU'
AYERS ROCK GALLARATE
ACCADEMIA BK ALTOM.SE
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
GUERINO VANOLI

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
OSCOM MILANO3 BASIGLIO
POLISPORTIVA MA.GO.
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Note:
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532
496
393
351
351
369
355
299
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335
356
396
439
417
498
471
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