



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.671 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.173

**Under 17 Maschile Eccellenza n.14**

## **Girone A**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3431	LIBERTAS CERNUSCO	ROBUR ET FIDES VARESE	61 - 67
		giocata il 28/10/2025 (DEL FELICE F., RICCI D.)	
3432	PALLACANESTRO VARESE	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	76 - 103
		giocata il 29/10/2025 (MAGGIONI F., NOBILI F.)	
3433	Rimadesio AURORA DESIO 94	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	82 - 69
		giocata il 30/10/2025 (BERNARDI A., ABBONDI E.)	
3434	Basket Seregno	URANIA BASKET MILANO	53 - 70
		giocata il 02/11/2025 (CAROTTI N., GUADALUPI D.)	

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

3434	LEONARDO PENNATI (Basket Seregno)	LEONARDO PENNATI squalificato per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]
------	-----------------------------------	---

## **Girone B**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3487	POLISPORTIVA MA.GO.	Buelli&Rasero Generali Pall.	36 - 101
		giocata il 02/11/2025 (MASTROROSA D., TAPINETTO R.)	
3488	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	77 - 71
		giocata il 02/11/2025 (PIATTI L., PEGORARO S.)	
3489	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	AYERS ROCK GALLARATE	73 - 76
		giocata il 02/11/2025 (ANTONUCCI M., LINGUA M.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.671 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.173

**Under 17 Maschile Eccellenza n.14**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3490	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	GUERINO VANOLI	74 - 84
		giocata il 30/10/2025 (DORI G., BETTINZOLI P.)	

**PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

3488	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
3488	SIMONE MIGLIAVACCA (OSCOM MILANO3 BASIGLIO)	SIMONE MIGLIAVACCA squalificato per 4 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG,art. 33,3/1b RG]A fine partita
3488	LEONARDO COSTANTINI (OSCOM MILANO3 BASIGLIO)	LEONARDO COSTANTINI squalificato per 3 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]A fine partita

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
03/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 685 DEL 04/11/2025

### UFFICIO GARE N. 511

#### Under 17 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	5	5	0	570	328	0	10
2	PALLACANESTRO VARESE	5	4	1	449	429	0	8
3	Rimadesio AURORA DESIO 94	5	4	1	405	346	0	8
4	ROBUR ET FIDES VARESE	5	3	2	385	430	0	6
5	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	5	2	3	398	368	0	4
6	URANIA BASKET MILANO	5	2	3	349	402	0	4
7	LIBERTAS CERNUSCO	5	0	5	349	406	0	0
8	Basket Seregno	5	0	5	272	468	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 686 DEL 04/11/2025

### UFFICIO GARE N. 512

#### Under 17 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Buelli&Rasero Generali Pall. CANTU'	5	5	0	532	234	0	10
2	AYERS ROCK GALLARATE	5	5	0	496	335	0	10
3	ACADEMIA BK ALTOM.SE	5	3	2	393	356	0	6
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	5	3	2	351	396	0	6
5	GUERINO VANOLI	5	2	3	351	439	0	4
6	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	5	2	3	369	417	0	4
7	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	5	0	5	355	498	0	0
8	POLISPORTIVA MA.GO.	5	0	5	299	471	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102